86 Detine *p* Detinet ² *p*². vite a vivite *a*².

88 Fraux *p* Fraus ² *p*². habere *pa*, habete *p ne*.

89 profanum *e*.

90 laquos *e*. posure *n*.

91 est *om.n.*.

92 Quam corr. ex. Qui (?) *a*¹.

93 refugit multe capiunt . . . instat *p* refugis multe cupiunt . . .
instas *p*², capiunt *e*.

95 vigilare stat. corr. ex vigilute *n*¹.

(tit.) *om.n.* maliciose *a*.

96 fax *a*. est *om.pae*.

97 amicitie *n*. est *om.n*.

98 tibi *n* nisi *n*².

100 Nille *e*.

(tit.) incipit In *edem* *n* In *eadem* *n*².

101 # *om.p.*

- I.767 # Ne doctus videare rudi, petulansve pudenti 105 si
I.765 # Non bene conveniet cunctos mos unus ad annos nec tibi
I.763 # Hic iaculo pisces, illic capiuntur ab hamo modus
Hic cava contento retia fune trahunt hi illi hamis
II.13 # Non minor est, virtus quam querere parta tueri hos
Casus inest illic, hic erit artis opus. 110 nec
II.43 # Ingenium mala sepe movent. hoc
II.107 # Ut ameris amabilis esto.
- Quod fragili forme corporis iungendus sit stabilis decor mentis:
- II.112 # Ingenii dotes corporis adde bonis
Forma bonum fragile est quantumque accedit ad annos
Fit minor et spatio carpitur ipsa suo 115
Nec viole semper, nec candida lilia florent hiantia
Et riget amissa spina relicta rosa
Et tibi iam venient cani formose capilli
Iam venient ruge que tibi corpus arent.
Nunc molire animum qui duret, et astrue formam. 120 iam
formae
Solus ad extremos permanet ille rogos
Nec levis ingenuas pectus coluisse per artes
Cura sit, et linguas edidicisse duas.
- II.123 Non formosus erat, sed erat facundus ulixes.

105 peculansve *pa*, petulansve *ne*. pudendi a pudenti *a²*.

106 mox *n* *mos* *n²*.

107 iacula *p* iaculo *p²*.

108 cava cava *p* corr. *p²*. contento *i.r.p* contendit *a*.

109 minorem *p* minor est *p²*.

111 ingenium *a*. sepe mala *p* mala sepe *p¹* (?).

(tit.) ungendus *p*.

114 accedit ad annos *p* accedit ad annos *p¹*.

115 spacio *pn*. capitur *ne*, carpitur *pn²* *ae²*.

116 nec: *n ex c statim a¹*.

118 formose *a* formosi *a²*.

119 qui *n*.

120 mollire *na*. et sscr. *n²*.

121 extremus *e* extremis *e¹*. illo *a* illi *a²*.

124 fomosus *p* formosus *p³*. facundus: formosus *n*, corr. *n²*.

II.128	# Ille referre aliter sepe solebat idem	125
II.145	# Dextera precipue capit indulgentia mentes Asperitas odium, sevaque bella movet	
II.151	# Este procul lites, et amare prelia lingue. Dulcibus est verbis <u>mitis</u> alendus amor.	mollis
	# Lite fugant nupteque viros nuptasque mariti Inque vicem credunt res sibi semper agi	130 fugent
	De cautela pauperis.	
II.167	# Pauper agat caute. timeat maledicere pauper Multaque vicitibus non patienda ferat	amet
	De obsequii utilitate.	
II.179	# Flectitur obsequio curvatus ab arbore ramus Frangis si vires experiare tuas	135
	Obsequio transnantur aque, nec vincere possis	tranantur
	Flumina si contra <u>que</u> rapit unda nates	quam
	Obsequium tigresque domat numidasque leones	
	Rustica paulatim taurus aratra subit	
II.197	# Cede repugnanti cedendo victor abibis	140
	De labore militie.	
II.235	# Nox et hiems longeque vie sevique dolores <u>Militie</u> castris et labor omnis inest	Mollibus his